
Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVEJ PONUKY
PRE ZÁKAZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Identifikácia verejného obstarávateľa

Obec: Benkovce
Sídlo obce: Benkovce 22, 09č 02
IČO: 00332267
DIČ: 2020640875
Kontaktná osoba: Ing. Viera Pavlišková , starosta obce
Telefonický kontakt: 0908 875 759
E-mail: starosta@obecbenkovce.sk, ocubenkovce@watel.sk

2. Názov zákazky
Hracie prvky na ihrisko

3. Opis zákazky, množstvo alebo rozsah predmetu zákazky, minimálne požiadavky na predmet
zákazky
Dodanie komplet:
- 1 x certifikovaný detský kolotoč, kovový, min. priemer 1200mm, s ovládacím volantom v strede

- 1 x lezecká zostava (pozostávajúca z lanového výstupu, lezeckého výstupu a bradiel – teda
minimálne trojdielna)

4. Predpokladaná hodnota zákazky
1 850 € bez DPH

5. Trvanie zmluvy, alebo lehota na dodanie predmetu zákazky
Odovzdanie hotového diela do 30.10.2021.

6. Financovanie zákazky
Financované prostredníctvom podpory PSK, vlastné zdroje. Obec neposkytuje preddavky. Lehota
splatnosti 30 dní od doručenia faktúry.

7. Podmienky účasti
Obec neuzatvorí zmluvu s takým uchádzačom:

- ktorý nespĺňa podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa ustanovení §32 odsek 1
písmená e), f) zákona o verejnom obstarávaní,

- u ktorého existuje dôvod na vylúčenie z verejného obstarávania podľa ustanovení §40 odsek 6
písmeno f) zákona o verejnom obstarávaní
za súčasného dodržania ustanovení §11 zákona o verejnom obstarávaní

8. Obsah cenovej ponuky a povinné prílohy k cenovej ponuke
Cenová ponuka musí obsahovať:

- vyplnenú prílohu č. 1 k tejto výzve, prípadne vlastnú kompletnú cenovú ponuku
- rozpočet (pri stavebných prácach).

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVEJ PONUKY
PRE ZÁKAZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Identifikácia verejného obstarávateľa

Obec: Benkovce
Sídlo obce: Benkovce 22, 09č 02
IČO: 00332267
DIČ: 2020640875
Kontaktná osoba: Ing. Viera Pavlišková , starosta obce
Telefonický kontakt: 0908 875 759
E-mail: starosta@obecbenkovce.sk, ocubenkovce@watel.sk

2. Názov zákazky
Hracie prvky na ihrisko

3. Opis zákazky, množstvo alebo rozsah predmetu zákazky, minimálne požiadavky na predmet
zákazky
Dodanie komplet:
- 1 x certifikovaný detský kolotoč, kovový, min. priemer 1200mm, s ovládacím volantom v strede

- 1 x lezecká zostava (pozostávajúca z lanového výstupu, lezeckého výstupu a bradiel – teda
minimálne trojdielna)

4. Predpokladaná hodnota zákazky
1 850 € bez DPH

5. Trvanie zmluvy, alebo lehota na dodanie predmetu zákazky
Odovzdanie hotového diela do 30.10.2021.

6. Financovanie zákazky
Financované prostredníctvom podpory PSK, vlastné zdroje. Obec neposkytuje preddavky. Lehota
splatnosti 30 dní od doručenia faktúry.

7. Podmienky účasti
Obec neuzatvorí zmluvu s takým uchádzačom:

- ktorý nespĺňa podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa ustanovení §32 odsek 1
písmená e), f) zákona o verejnom obstarávaní,

- u ktorého existuje dôvod na vylúčenie z verejného obstarávania podľa ustanovení §40 odsek 6
písmeno f) zákona o verejnom obstarávaní
za súčasného dodržania ustanovení §11 zákona o verejnom obstarávaní

8. Obsah cenovej ponuky a povinné prílohy k cenovej ponuke
Cenová ponuka musí obsahovať:

- vyplnenú prílohu č. 1 k tejto výzve, prípadne vlastnú kompletnú cenovú ponuku
- rozpočet (pri stavebných prácach).

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

VÝZVA NA PREDKLADANIE CENOVEJ PONUKY
PRE ZÁKAZKU MALÉHO ROZSAHU

1. Identifikácia verejného obstarávateľa

Obec: Benkovce
Sídlo obce: Benkovce 22, 09č 02
IČO: 00332267
DIČ: 2020640875
Kontaktná osoba: Ing. Viera Pavlišková , starosta obce
Telefonický kontakt: 0908 875 759
E-mail: starosta@obecbenkovce.sk, ocubenkovce@watel.sk

2. Názov zákazky
Hracie prvky na ihrisko

3. Opis zákazky, množstvo alebo rozsah predmetu zákazky, minimálne požiadavky na predmet
zákazky
Dodanie komplet:
- 1 x certifikovaný detský kolotoč, kovový, min. priemer 1200mm, s ovládacím volantom v strede

- 1 x lezecká zostava (pozostávajúca z lanového výstupu, lezeckého výstupu a bradiel – teda
minimálne trojdielna)

4. Predpokladaná hodnota zákazky
1 850 € bez DPH

5. Trvanie zmluvy, alebo lehota na dodanie predmetu zákazky
Odovzdanie hotového diela do 30.10.2021.

6. Financovanie zákazky
Financované prostredníctvom podpory PSK, vlastné zdroje. Obec neposkytuje preddavky. Lehota
splatnosti 30 dní od doručenia faktúry.

7. Podmienky účasti
Obec neuzatvorí zmluvu s takým uchádzačom:

- ktorý nespĺňa podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa ustanovení §32 odsek 1
písmená e), f) zákona o verejnom obstarávaní,

- u ktorého existuje dôvod na vylúčenie z verejného obstarávania podľa ustanovení §40 odsek 6
písmeno f) zákona o verejnom obstarávaní
za súčasného dodržania ustanovení §11 zákona o verejnom obstarávaní

8. Obsah cenovej ponuky a povinné prílohy k cenovej ponuke
Cenová ponuka musí obsahovať:

- vyplnenú prílohu č. 1 k tejto výzve, prípadne vlastnú kompletnú cenovú ponuku
- rozpočet (pri stavebných prácach).

mailto:starosta@obecbenkovce.sk
mailto:ocubenkovce@watel.sk
mailto:starosta@obecbenkovce.sk
mailto:ocubenkovce@watel.sk
mailto:starosta@obecbenkovce.sk
mailto:ocubenkovce@watel.sk


Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

S cenovou ponukou je potrebné predložiť aj:
- doklad o oprávnení podnikať s predmetom zákazky,
- čestné prehlásenie, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným

rozhodnutím v SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

9. Predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk na kontaktnú e-mailovú adresu
obce, poštou alebo osobne. Cenová ponuka doručená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa
nebude vyhodnocovať.

10. Lehota na predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť do: 11. 10.2021,  do 09:00 hod.

11. Lehota viazanosti cenových ponúk
Do 30.10.2021

12. Kritériá na vyhodnocovanie cenových ponúk
nn % cena zákazky

13.Otváranie a vyhodnocovanie cenových ponúk
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk sa uskutoční  dňa 11. 10.2021 od 9:00 hodiny v kancelárii
starostu obce.
Ponuky sa budú vyhodnocovať podľa kritérií stanovených  na vyhodnotenie ponúk. Úspešná bude
ponuka na prvom mieste v poradí.

14.Ďalšie informácie
Informácia o vyhodnotení ponúk bude zaslaná na e-mailové adresy uchádzačov.

Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe zadávania
zákazky ,,malého rozsahu,, je možné podať námietky.

Príloha: formulár Cenová ponuka na vyplnenie

V Benkovciach, 06.10.2021

_______________________
Meno, Priezvisko

starosta obce

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

S cenovou ponukou je potrebné predložiť aj:
- doklad o oprávnení podnikať s predmetom zákazky,
- čestné prehlásenie, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným

rozhodnutím v SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

9. Predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk na kontaktnú e-mailovú adresu
obce, poštou alebo osobne. Cenová ponuka doručená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa
nebude vyhodnocovať.

10. Lehota na predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť do: 11. 10.2021,  do 09:00 hod.

11. Lehota viazanosti cenových ponúk
Do 30.10.2021

12. Kritériá na vyhodnocovanie cenových ponúk
nn % cena zákazky

13.Otváranie a vyhodnocovanie cenových ponúk
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk sa uskutoční  dňa 11. 10.2021 od 9:00 hodiny v kancelárii
starostu obce.
Ponuky sa budú vyhodnocovať podľa kritérií stanovených  na vyhodnotenie ponúk. Úspešná bude
ponuka na prvom mieste v poradí.

14.Ďalšie informácie
Informácia o vyhodnotení ponúk bude zaslaná na e-mailové adresy uchádzačov.

Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe zadávania
zákazky ,,malého rozsahu,, je možné podať námietky.

Príloha: formulár Cenová ponuka na vyplnenie

V Benkovciach, 06.10.2021

_______________________
Meno, Priezvisko

starosta obce

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

S cenovou ponukou je potrebné predložiť aj:
- doklad o oprávnení podnikať s predmetom zákazky,
- čestné prehlásenie, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným

rozhodnutím v SR alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

9. Predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk na kontaktnú e-mailovú adresu
obce, poštou alebo osobne. Cenová ponuka doručená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa
nebude vyhodnocovať.

10. Lehota na predkladanie cenových ponúk
Cenovú ponuku je potrebné doručiť do: 11. 10.2021,  do 09:00 hod.

11. Lehota viazanosti cenových ponúk
Do 30.10.2021

12. Kritériá na vyhodnocovanie cenových ponúk
nn % cena zákazky

13.Otváranie a vyhodnocovanie cenových ponúk
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk sa uskutoční  dňa 11. 10.2021 od 9:00 hodiny v kancelárii
starostu obce.
Ponuky sa budú vyhodnocovať podľa kritérií stanovených  na vyhodnotenie ponúk. Úspešná bude
ponuka na prvom mieste v poradí.

14.Ďalšie informácie
Informácia o vyhodnotení ponúk bude zaslaná na e-mailové adresy uchádzačov.

Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe zadávania
zákazky ,,malého rozsahu,, je možné podať námietky.

Príloha: formulár Cenová ponuka na vyplnenie

V Benkovciach, 06.10.2021

_______________________
Meno, Priezvisko

starosta obce



Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

CENOVÁ PONUKA
Hracie prvky na ihrisko

cena bez DPH* DPH** cenas DPH*

Predmet zákazky

*uvedené v „€“;  **uvedené v „%“

Uchádzač:
OBCHODNÉ MENO
Sídlo
Miesto podnikania
IČO
DIČ
IČ DPH
ŠTATUTÁR/OPRÁVNENÁ OSOBA
e-mail oprávnenej osoby
telefonický kontakt
KONTAKTNÁ OSOBA
e-mail kontaktnej osoby
telefonický kontakt

v___________________ _____ 201_

________________________________
Meno, Priezvisko

osoba oprávnená konať v mene uchádzača

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

CENOVÁ PONUKA
Hracie prvky na ihrisko

cena bez DPH* DPH** cenas DPH*

Predmet zákazky

*uvedené v „€“;  **uvedené v „%“

Uchádzač:
OBCHODNÉ MENO
Sídlo
Miesto podnikania
IČO
DIČ
IČ DPH
ŠTATUTÁR/OPRÁVNENÁ OSOBA
e-mail oprávnenej osoby
telefonický kontakt
KONTAKTNÁ OSOBA
e-mail kontaktnej osoby
telefonický kontakt

v___________________ _____ 201_

________________________________
Meno, Priezvisko

osoba oprávnená konať v mene uchádzača

Obec BENKOVCE
SMERNICA UPRAVUJÚCA POSTUP OBCE AKO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
PRI ZADÁVANÍ ZÁKAZIEK

CENOVÁ PONUKA
Hracie prvky na ihrisko

cena bez DPH* DPH** cenas DPH*

Predmet zákazky

*uvedené v „€“;  **uvedené v „%“

Uchádzač:
OBCHODNÉ MENO
Sídlo
Miesto podnikania
IČO
DIČ
IČ DPH
ŠTATUTÁR/OPRÁVNENÁ OSOBA
e-mail oprávnenej osoby
telefonický kontakt
KONTAKTNÁ OSOBA
e-mail kontaktnej osoby
telefonický kontakt

v___________________ _____ 201_

________________________________
Meno, Priezvisko

osoba oprávnená konať v mene uchádzača


